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ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER ® LEKARSKA KOMORA KOSOVA

NR. IREFE. _&5~ /2019

KESHILLI DREJTUES I OMK-SE, né mbéshtetje té Nenit 21, paragrafit 1 me nén-paragrafin 1.13 té
Ligjit Nr. 04/1.-150 pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor, Nenin 32, paragrafin 1 té Statutit t&¢ OMK-
s¢ dhe Nenit 4 paragrafi 1 dhe nénparagrafi 1.13, té Rregullores pér Punén e Késhillit Drejtues t¢ OMK-
s€¢, n¢ mbledhjen e rregullt té datés 12.06.2019, nxjerré kété:

VENDIM

I. Pér PUBLIKIM té Konkursit Publik pér financim t€ pesé (5) Punimeve Shkencore mé té
mira.

II. URDHEROHET Shérbimi Profesional i OMK-sé qé té béje shpalljen e Konkursit né
media elektronike sipas specifikave dhe kritereve té aprovuara paraprakisht nga Komisioni

Ad Hoc pér pérpilim dhe pérzgjedhje té¢ Punimeve Shkencore.

II1. Ky vendim hyn né fuqi ditén e miratimit.

KESHILLI DREJTUES I OMK-SE
NR.IREFE __ &5~ /2019 dt. 12.06.2019

Prishting, 12.06.2019 Kryetari i Késhilli
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